- 1 -

新疆维吾尔自治区

专业技术职务任职资格文件

新乌职字〔2025〕5 号

关于印发 2025年度自治区相应系列相应专业
初级职称人员名单的通知

乌鲁木齐市各相关单位：

按照《自治区人社厅关于进一步明确自治区有关职称政策的

通知》（新人社发〔2013〕101 号）精神，经 2025 年 4 月 21 日

认定通过，结合公示情况，现初次确定蔡斌等 391 名同志相应系

列相应专业初级职称资格（详细名单见附件）。

特此通知。

附件：2025 年度自治区相应系列相应专业初级职称认定通过

人员名单

2025 年 4 月 22日

（此件依申请公开）

- 2 -

附件

2025 年度自治区相应系列相应专业初级职称
认定通过人员名单（319 人）

一、工程系列建材专业助理工程师（1人）

水磨沟区人社局

新疆宏滙建筑建材检测有限公司：蔡斌

二、工程系列林业和草原专业助理工程师（3人）

经开区（头屯河区）人社局（1 人）

新疆诚林科技有限公司：李洋

高新区（新市区）人社局（2 人）

新疆中宇森源工程技术服务有限公司：李亚军、马兴超

三、工程系列公路专业助理工程师（7人）

经开区（头屯河区）人社局（5 人）

新疆希尔路桥工程有限公司：寇钊晨、张勇、邹丽娜、代澳

茹、孙鸽

高新区（新市区）人社局（1 人）

新疆启创荣达建设工程有限公司：令红强

水磨沟区人社局（1 人）

北京中天恒达工程咨询有限责任公司新疆分公司：张力

四、工程系列生态环境专业助理工程师（5人）

- 3 -

高新区（新市区）人社局（3 人）

新疆沙海绿色能源服务有限公司：马拯

新疆新特新能材料检测中心有限公司：王兴海、徐凤丽

米东区人社局（2 人）

乌鲁木齐米东科发再生水有限公司：于子钦

新疆中部合盛硅业有限公司：李琥

五、工程系列水利专业助理工程师（36人）

经开区（头屯河区）人社局（25 人）

新疆鸿瑞水利工程有限公司：李乐、夏飞龙、张变霞、莫雄

健、刘艳、赵佳丽、刘云、杜飞平、马金荣、倪帮家、王春林

新疆汇翔水利水电工程有限公司：刘思思、梁丹旗

新疆盛泽建设工程有限公司：钟贵君、马成业、关辰耘、周

青云、何思语、周鹏岗、石磊、张乐、关科、妥梅

中水永佳工程项目管理有限公司：龚明明、李俊龙

高新区（新市区）人社局（3 人）

新疆力拓疆润智慧农业科技有限公司：吾米提·依木来孜

新疆泰达水利水电工程有限责任公司：冯晶晶

新疆新安顺达水利水电工程有限公司：余明霞

米东区人社局（7 人）

新疆成业建设集团有限公司：张晴晴、宗雨淙、柴文婷、温

阿玉、刘永帅、邢宇腾、王怡静

水磨沟区人社局（1 人）

- 4 -

新疆骅耀未来技术服务有限公司：杨菁

六、工程系列有色金属专业助理工程师（4人）

高新区（新市区）人社局（1 人）

新疆鑫华永城勘察检测有限公司：陈建贇

水磨沟区人社局（3 人）

新疆中宸美地规划设计有限公司：李家钦、阿丽达·居玛别

克、蔡忠霞

七、工程系列地质矿产专业助理工程师（9人）

经开区（头屯河区）人社局（2 人）

新疆九州资源勘测规划设计院有限公司：宫雪婷

新疆新冶华美运营管理发展有限公司：李鑫

高新区（新市区）人社局（1 人）

新疆辉博地质勘查有限公司：王改琴

水磨沟区人社局（6 人）

新疆兴宇天成勘测规划有限公司：俞彩花、陈川兰、马秀梅

新疆中宸美地规划设计有限公司：马丽沙、李晓强、陈小雪

八、工程系列测绘专业助理工程师（26人）

经开区（头屯河区）人社局（4 人）

奥格科技股份有限公司新疆分公司：肖雨康

新疆九州资源勘测规划设计院有限公司：买克吐拜·阿布都

哈得尔、常霞妹

新疆希尔路桥工程有限公司：赵祖德

- 5 -

高新区（新市区）人社局（5 人）

吉林华云气象科技有限公司新疆分公司：徐明宇

新疆鼎绘信息技术咨询服务有限公司：黄惠

新疆锐宸科技有限公司：吴佳祺、黄俊友

新疆瑞诚空间信息有限公司：王乾荣

水磨沟区人社局（17 人）

新疆国通房地产土地资产评估有限公司：高峰

新疆金土地测绘工程有限公司：万巧燕、杨瑞、马玉莹、杨

恩绮

新疆兴宇天成勘测规划有限公司：马晓帆、图尔艾力·托合

提铁木尔、禹恒、麦麦提依明·艾麦尔、买尔但·努尔、马克、陈

宇轩、周晓洁

新疆中宸美地规划设计有限公司：贺跃伟、王金永

新疆天惠星源信息科技有限公司：王雅妮、王学磊

九、工程系列钢铁专业助理工程师（1人）

经开区（头屯河区）人社局

新疆大道防务装备有限公司：唐云龙

十、工程系列质量技术监督专业助理工程师（4人）

高新区（新市区）人社局（1 人）

新疆银朵兰药业股份有限公司：何文昕

米东区人社局（3 人）

新疆力威锅炉制造有限责任公司：米雪、高丽敏

- 6 -

新疆隆炬新材料有限公司：段振华

十一、工程系列建筑专业助理工程师（72人）

经开区（头屯河区）人社局（12 人）

新疆齐鲁建设项目管理咨询有限公司：李欣慧

新疆希尔路桥工程有限公司：卢美龄、蒋文瑾、潘莉莉

中科（北京）建筑规划设计研究院有限公司新疆分公司：吴

基传

新疆聚鑫石磊工程检测有限责任公司：樊瑞迪、屈展鹏、张

德鸿、王国帅、马永强、胡斐渊、赛皮丁·艾则孜

高新区（新市区）人社局（31 人）

九囿建筑设计（集团）有限公司：王倩

乌鲁木齐城市信息基础设施建设投资管理有限公司：武赞义、

梁强、刘娜娜、余欣蕊、段亚兴、王彬、韩辉、袁群雷、王玲、

刘陆、顾伟强、张晶晶、邢艳、王兰、蔡春亭、王若齐、李万华、

陈刚

新疆鼎昌建设工程有限公司：黄秋雨

新疆普信项目管理有限公司：王琦

新疆沙海绿色能源服务有限公司：刘晶

新疆鑫华永城勘察检测有限公司：马东东

远瓴工程咨询集团有限公司乌鲁木齐分公司：张鹏超

乌鲁木齐华源热力股份有限公司：马兴国、王瑞、付新成、

马超、马星、王振超、吴云

- 7 -

甘泉堡组社局（5 人）

新疆乾禾建设工程有限公司：练香、窦慧琴、赵一源、李智

深、金旭

米东区人社局（4 人）

新疆广赫机电设备安装工程有限公司：潘从斌

新疆浩麟市政园林工程有限公司：古丽巴努·吾拉英

新疆和泰热力有限公司：惠娟娟

新疆中部合盛硅业有限公司：沙桐

水磨沟区人社局（20 人）

新疆建艺工程造价咨询有限公司：吴永建

新疆金正建投工程集团有限公司乌鲁木齐市分公司：程瑞洁

新疆科盟工程项目管理咨询有限公司：陆伟豪、王天浩

新疆漠一至晟旅游服务有限公司：张茗泽、谢何薇

新疆市政建筑设计研究院有限公司：阿不都吾甫尔·阿力甫、

田振华、蒋耀学、梅昊宇

新疆万林建设工程有限公司：高卫民、姜全德

新疆新建联项目管理咨询有限公司：吉力德斯别克·朱马库

力

新疆中宸美地规划设计有限公司：安慧慧、王桂涵、王娜

北京中天恒达工程咨询有限责任公司新疆分公司：涂洁羽、

姚桐、李楚鸣、刘丽丽

十二、工程系列化工（含制药）专业助理工程师（89人）

- 8 -

经开区（头屯河区）人社局（4 人）

新疆广汇安装工程有限公司：邓智文

新疆广汇清洁能源科技有限责任公司：郭健

新疆新冶华美科技有限公司：吕志彬、柯悦

高新区（新市区）人社局（34 人）

安邦（新疆）生物科技有限公司：古丽孜巴·尼合买提、

马新荣

生一（新疆）健康科技有限公司：桑园园

新疆华世丹药业有限公司：冯紫平、张昊翔

新疆奇沐医药研究院（有限公司）：赵子欣、莫婷婷

新疆沙海绿色能源服务有限公司：冯志强

新疆维吾尔药业有限责任公司：靳文静、李婉婷、杨丽丽、

曹路春、刘芸琪、马杰、袁瑞、吾尔开西·哈斯木、白忠媛

新疆新特新能材料检测中心有限公司：曹永星

新疆新特新能建材有限公司：焦鹏、祖丽胡玛尔·阿不都阿

力

新疆银朵兰药业股份有限公司：杨吉康、张若妍、王江涛、

阿加尔肯·斯拉音、李伟、马强、李环宇、杨明智、李思佳、

恩卡尔·热也提别克、钟伟峰、蒲怡佳

新奇康药业股份有限公司：尹梦晴、孙天明

甘泉堡组社局（38 人）

新疆新特晶体硅高科技有限公司：苏兴福、江丰毅、卢书杰、

- 9 -

刘淑敏、貊文超、赵磊、巩静、锁月龙、申楠楠、景栋、罗强、

马涛、高燕、赵阳、杨国伟、张小东、杜建国、穆艺文、方明明、

王洋、郑昕民、傅冬梅、刘孟坤、谢江波、张利兵、贾梦、王会

玉、苏浩、潘永红、李轲楠、马飞、温云萍、裴雪花、韩凯杰、

李欢、庹青青、王康

新特能源股份有限公司：王易博

米东区人社局（13 人）

乌鲁木齐市黑色生态科技有限公司：王坤

乌鲁木齐市华泰隆化学助剂有限公司：车宇星、石艳娇、马

玲、张芝玮

新疆隆炬新材料有限公司：黄群峰、吴龙泉

新疆首邦人力资源服务有限公司：马建、马永奎、郑转霞、

马满言、靳军兵

新疆中部合盛硅业有限公司：杨艳艳

十三、工程系列机械电子专业助理工程师（55人）

经开区（头屯河区）人社局（5 人）

新疆智城精钰科技设备有限公司：唐标杰

新疆中通客车有限公司：陈晓喻

新疆中元天能油气科技股份有限公司：马慧慧

卓郎新疆智能机械有限公司：高庆寿、王文波

高新区（新市区）人社局（13 人）

新疆九御科技有限公司：姚锦坤

- 10 -

新疆铭鼎高科投资发展有限公司：周俊波

新疆沙海绿色能源服务有限公司：李达发、华尼西、万江

新疆新特新能建材有限公司：赵鑫饴、马健龙、周强、冯林

林、朱明芝

新疆永舸清洁能源科技有限责任公司：张艺超

乌鲁木齐华源热力股份有限公司：孙昊翔、任福强

甘泉堡组社局（27 人）

新疆新特晶体硅高科技有限公司：朱赟、向宇、王雪、郭璐

绮、魏良学、李用权、杨林、刘佳梅、杨澜、何龙帆、张昊、王

彪、谢勇斐、马杰、杨学礼

新特能源股份有限公司：袁英豪、王喜生、龙千喜、张甜甜、

杨楠、姜泽伦、罗一鑫、朱玉磊、王立桐、赵堂、张延龙、李文

杰

米东区人社局（4 人）

新疆首邦人力资源服务有限公司：张虎、刘永海

新疆中部合盛硅业有限公司：刘子祯、吕晓军

水磨沟区人社局（6 人）

新疆启明星光电科技有限公司：宋豹、高锦玥、赵小丽、李

海伟、褚泉州、边海渤

十四、工程系列电力专业助理工程师（27人）

经开区（头屯河区）人社局（7 人）

新疆大成万达防雷检测有限公司：郭海丽

- 11 -

新疆君益信息有限责任公司：王娜

新疆为朋电科信息科技有限公司：戴翔

新疆新风新能环保科技有限公司：李鑫、王敬德、马国旭、

马军辉

高新区（新市区）人社局（9 人）

新疆宝弘源电力科技有限公司：魏玉杰、田国冬

新疆沙海绿色能源服务有限公司：郑斌、孙亚婷、王海宏、

陈武龙、张小庆

新疆银朵兰药业股份有限公司：杨琬婷、乌勒努尔·胡安太

甘泉堡组社局（8 人）

乌鲁木齐伟力得科技有限公司：王举、百合提亚·艾克拜尔

新疆新特晶体硅高科技有限公司：豆非飞、马龙、苏红兵、

常平、王梦磊

新特能源股份有限公司：尹成龙

米东区人社局（3 人）

新疆胡杨线缆制造有限公司：王红玲

新疆隆炬新材料有限公司：马杰恒

新疆首邦人力资源服务有限公司：裴国洲

十五、工程系列土地专业助理工程师（4人）

水磨沟区人社局

新疆国通房地产土地资产评估有限公司：彭亮

新疆中宸美地规划设计有限公司：迪丽努尔·吐尔汗江、

- 12 -

乃买先仁·其丽华

新疆天惠星源信息科技有限公司：张霞珍

十六、工程系列网络安全和信息化助理工程师（11人）

经开区（头屯河区）人社局（5 人）

奥格科技股份有限公司新疆分公司：高思迪、宁炎龙、王雅

姝、胡锦乐

乌鲁木齐科信恒达信息科技有限责任公司：徐文皓

高新区（新市区）人社局（6 人）

新疆奥智达电子科技有限公司：赵勇、单雪婷、王轲、宋振

华、艾克热木·阿克木、屈翔

十七、工程系列国土空间规划专业助理工程师（4人）

经开区（头屯河区）人社局（3 人）

新疆九州资源勘测规划设计院有限公司：张怡帆、孙雪莲

新疆世纪农丰土地科技有限公司：李孟祥

水磨沟区人社局（1 人）

新疆中宸美地规划设计有限公司：王宇晨

十八、农业系列畜牧专业助理畜牧师（1人）

水磨沟区人社局

新疆优驼生物科技有限公司：吴云龙

十九、农业系列农艺专业助理农艺师（13人）

经开区（头屯河区）人社局（10 人）

新疆斯诺卡普生态科技有限公司：王忠禹、徐骏怡、高浩哲、

- 13 -

许入允、李梦茹、郑战江、曾锦鸿、薛欣、刘昌伟、宋斌

高新区（新市区）人社局（3 人）

新疆华夏农业有限公司：白云龙、宋桂芳

新疆维吾尔药业有限责任公司：李杭泽

二十、社会科学研究系列社会科学研究专业研究实习员（2

人）

经开区（头屯河区）人社局

乌鲁木齐科信恒达信息科技有限责任公司：李妍洁、沈英军

二十一、自然科学研究系列研究实习员（11人）

经开区（头屯河区）人社局（7 人）

乌鲁木齐科信恒达信息科技有限责任公司：梁晓龙、张斌睿、

李如楠、任钇霏、汪海洋、许香丽、殷亚彬

高新区（新市区）人社局（4 人）

新疆春颖科技有限公司：耿政

乌鲁木齐高新区（新市区）昆仑生物医药创新研究院：

尼加提·阿不来提、祖母来提·图尔逊、穆合拜提·木合塔尔

二十二、实验技术系列助理实验师（1人）

高新区（新市区）人社局

乌鲁木齐高新区（新市区）昆仑生物医药创新研究院：

克依沙尔·艾斯卡尔

二十三、档案系列助理馆员（2人）

经开区（头屯河区）人社局（1 人）

- 14 -

新疆瑞鼎信息工程有限公司：林嘉沫

水磨沟区人社局（1 人）

新疆华兴影捷档案管理有限公司：谭登山

二十四、新闻系列助理编辑（2人）

高新区（新市区）人社局

新疆银朵兰药业股份有限公司：杨惠惠、马新宇

二十五、艺术系列摄影师（包括摄像师）四级摄影（摄像）

师（1人）

水磨沟区人社局

新疆理想文化传媒股份有限公司：卢伟康